
Dodatekč.1
ke Smlouvě o výpůjčce

č. smlouvy půjčitele: 2016003371
č. smlouvy vypůjčitele: 62-2-5063/2016

I. Smluvní strany
1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099 DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jihomoravského kraje
Zmocněnec pro věcná jednání:

Tel.:
Mobil:
(dále jen ,,vypůjčitel")

a

2. Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
zastoupená Ing. Milanem Klusákem, MBA, ředitelem Zdravotnické záchranné služby
jihomoravského kraje
IČ: 00346292
DIČ: CZ00346292
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,ZZS" nebo ,,půjčitel")

strany se dohodly na dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě uzavřené dne 3.10.2016
v následujickn znění

II. Předmět dodatku

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně bodů 3. a 4. Přílohy č. 1 (dále jen ,,příloha")
výše uvedené smlouvy.

2. V bodě 3 přílohy se vymění položka č. 1 s položkou č. 4. a dále se smluvní strany dohodly, že u
nové položky č. 1 změní RZV z původního ,,981 46 73" na nové
,,884 87 96".

3. V bodě 4 se za text ,,.....a zdravotnického vybavení: 495 000,- Kč" doplní nový text
v následujíchn znění: ,, "

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze stran obdrží po jednom výtisku.
5. Niže podepsaní zástupci prohlašujI, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku a na důkaz

souhlasu s jeho textem připojili své podpisy.
6. Strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

l

V Brně Me 2.11. 2016

I
ř

_- .. __ . . _otisk razítka: Zdravotnická záchranná služba
jihomoravského kraje, p.0.

Kamenice 798/1df25 00 Brno

24

ubhka
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
IQ


